
 

GEMEENTE BOEKEL

 

 
 
Raadsbesluit 
 
De raad van de gemeente Boekel;  
 
Gelezen het voorstel van de Werkgeverscommissie van 20 november 2023; 
 
Gelet op artikel 107e Gemeentewet; 
 
 
 
BESLUIT: 
1. De formatie van de raadsgriffie per 1 januari 2024 uit te breiden met een commissiegriffier 

(tevens plaatsvervangend griffier) voor 0,89 fte; 
 

2. Het daarvoor benodigde budget voor 2024 te verwerken in de Voorjaarsnota 2024 en de 
kosten voor de verdere jaren op te nemen in de Begroting 2025; 
 

3. De werkgeverscommissie aan te wijzen om samen met de griffie de wervingsprocedure voor 
de nieuwe plv. griffier/commissiegriffier op te pakken. 

 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 
14 december 2023 
 
 
de griffier                                                               de voorzitter 
 
 
 
 
 
mr. J.I.M. le Comte                                               C.J.M. van den Elsen 
  


	 
	 
	 
	Raadsbesluit




